VISTA DA "A”

Tappo @40

n.52C Cod.308428801

.Vite a brugola M5x6 ‘
.Rondella Grower @5

Staffa-corpo in CARBONIO
tipo "FR1" Cod.308476501
(con guaina in gomma)

M6 x 25

Vite a brugola

Distanziale in ALL.
per brugola M6
Co0d.205767

.12 Molle a trazione elicoidali CORTE
.12 Tubetti CORTI in gomma siliconica

Vite a brugola
M8 x 55

VISTA "B~
4 Flange "46E"

Distanziale in ALL.

per fascetta
Cod.205771

NOT FOR
ROAD USE

4 Boccole
cod.204612

— @39 |~
— 1351~

Collettori primari [ :

(/n Titanio)

Staffa in Carbonio
C0d.088428001

Rondella @6x318 308165202
Dado M6 flangiato

2 Rondelle @8x@17 H

2 Viti a brugola M8 x 25 ||

Collettore finale
in Titanio
Cod.308428203

HAWASAKT ZX—6R NINJ/A 1.e.

Art.8428

S

Guarnizione @18 Cod.202185]|

Riduzione Lambda (M18x1,5 / M12x1,25)

Cod.204158

Componenti forniti in confezione e da utilizzare
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda:

.Guarnizione Cod.204091
.Tappo M12x1.25 Cod.204052

S 2 Rondelle @8x224 ||
v §® Dado M8 flangiato

in Titanio

Collettore secondario SX
Cod.308428201

'

in Titanio

Collettore secondario DX

Cod.308428202

Fascetta di cablaggio in plastica
per fissaggio cavo sonda Lambda

KIT PER
ALLARME VALVOLA
(Cod.307283602)

!

®

d

(709,°17)

Impianto completo SBK 4/2/1 << FACTORY R >> Full TITANIUM - Passaggio STANDARD

RACING - CORSA



